
1 事業の成果

認定特定非営利活動法人として関係法令等を遵守(コンプライアンス)し事業を実施した。
'ひとりひとりの利用児'利用者、またその家族と信頼関係を作り、その,甲いや生きがいに丁

寧に寄り添って支援できるよう各事業所及び全体として資質の向上に努めた。

'コロナ禍力泳売く中でも、1CT等を活用しながら必要とされる支援の継続に努めた。

(2)障害福祉サービス事業

令和3年度事業報告書

認定特定非営利活動法人

(1)障害児通所支援事業

①「ワクワクひろぱ(児童発達支援・放課後等ディサービスの多機能型)」の運営
(ア)児童発達支援

利用幼児のべ2084人

個別支援計画に基づいて、個々の子どもの発達を促した。

SST (社会適応訓練)や動作法・感覚運動遊びを取り入れ、専門的な療育内容の充
実を図った。

コロナ禍の中、参加人数を分けながら、夏と冬、年度末の行事を開催した。

3月利用児と職員の中からコロナウィルス陽性者が判明し、約 1週間休業した。なお

再開するにあたり、業者による消毒作業と、感染症対策の見直しを職員で行った。
(イ)放課後等デイサービス

利用児童のべ361人

個別支援計画に基づいて、個々の子どもの社会適応力をっけた。

SST (社会適応訓練)や動作法を取り入れ、専門的な療育内容の充実を図った。
3月に高学年グループの修了式を予定していたが、児童発達支援の利用児のコロナ

陽性者判明により中止。後日、修了証書を(6年生には色紙を添えて)郵送した。
(ウ)保育所等訪問支援

利用児のべ30名

個別支援計画に基づいて、保育所・幼稚園・小学校の先生と連携を図りながら、個々
の子どもの発達を促した。

支援の方向性や情報を共有しあい、利用児の対応に一貫性を持たせることに努めた。

発達支援研究センター

②「ワクワクひろぱ泉(放課後等ディサービス)」の運営
利用児童のべ2476人

個別支援計画に基づいて、個々の子どもの社会適応力をっけた。

SST (社会適応訓練)や動作法等を取り入れ、専門的な療育内容の充実を図った。



「きら夢(就労継続支援B型)」の運営

利用者のべ2345人

コロナ禍でも利用者が安心して通うことが出来るよう仕事の内容、ソフト、ハード両面から

の環境整備と感染防止対策を行った。

弁当配達事業では、1日平均約 15食を売り上げることが出来た。昨年度からの継続事業と

して縫製作業、また新規事業としてアクセサリー等の自主製品作りの作業も行い、利用者の

希望に合わせ製造作業の幅を広げた。

③障害児相談支援事業

「ワクワク相談支援事業所」の運営

障害児支援利用計画書を 176件、そのうち児童発達支援46件、放課後等デイサービス 126

件。モニタリング2Ⅱ件行った。初回加算24件。

電話や訪問による相談のみで、福祉サービスにつながらなかった方が13人。

④特定相談支援事業

「ワクワク相談支援事業所」の運営

サービス等利用計画書を 18件作成し、モニタリング24件行ない、就労継続支援A型、 B

型、移行支援の利用につながった。初回加算が4件。電話相談のみが0人。

⑤一般相談支援事業なし

(6) 子ども・若者等支援事業

①「山形県若者相談支援拠点設置運営事業」・「フリースペース雨やどり」の運営

(ア)若者相談支援拠点

相談者のべ2,044人、出張相談会22回のべ37人

山形県若者相談支援拠点を設置し、訪問相談、来所相談・出張相談会等を実施した。

学習サポートや交流活動等様々な活動を実施する中で、自信や社会適応能力を高め、

個々に応じたりスタートを図った。

(イ)「フリースペース雨やどり」の運営

参加者のべ464人、 SUNライズ参加者のべ100人

不登校・ひきこもり・発達障がい等の子どもや若者が、居場所に参加するなかで、

自己肯定感を育み、仲間のなかでほっとできる居場所を提供した。

「suNライズ」をやまサポと共催し、次のステップアップへの準備期間となる居場

所を提供した。

②「やまがた若者サポートステーション事業」の実施

相談者のべ 1,フ74人、新規登録者数61人、就職者数29人

村山・最上地方の15~四歳までの若年無業者及び就職氷河期に対して相談を継続し、



就職に向けて支援した。

ハローワーク等関係機関や「フリースペース雨やどり」等との連携を図り、総△的に展
開した。

同一事業所での連続した職場体験を行い、実践的なスキル習得、職場環境への適△を支
援し、体験先企業等への就職及び職場定着を促進した。

やまサポの支援を経て就労した方へのステップアップを図.る事業を行い、キャリアア
ツプを図った。

③「やまがた若者サポートステーション事業(県)」の実施
参加者のべ602人

キャリア開発プログラム等として各種講座、勤労体験、保護者研修△臨床心理士力
ウンセリング等を行い、職業準備性を高めた。

④咋劇呆護者就労準備支援事業」の実施

参加者のべ679人

被保護者に対して、日常生活自立・社会生活自立・就労自立に向けた支援を実施し
た。山形市七日町に事務所を移転し、さらに利用しやすぃ環境を整えた。

⑤「生活困窮者就労準備支援事業」の実施

参加者のべ22人

生活困窮者に対して、日常生活自立・社会生活自立・就労自立に向けた支援を実施し
た。山形市七日町に事務所を移転し、さらに利用しやすぃ環境を整えた。

⑦相談・研修事業

①「心理生活相談室」の運営

相談者のべ275人

相談依頼に添って、主訴を選ばずに相談にのった。

主訴の広がりに対応した相談体制の充実を図った。心理相談のほか言証,川練、動作法等
を行った。

②「動作法ワークショップ」

コロナ禍のため実施せず。

③「ペアレントトレーニングワークショップ」の実施
参加者のべ96人(実人数16人)

子育てに悩む保護者の支援として年1回(8日コース)

1回目令和3年4月11日~令和3年7月18日

の実施

を行った。

実人数6人参加



2回目令和3年9月

フォローアップ

(8)共に生きる地域づくり事業なし

5日~令和 3年12月12日

令和3年8月29日

Ⅱ

( 1)

事業の実施に関する事項

特定非営利活動にかかる事業

事業名 具体的な事業内容

F章吉、上旦

通所支

援事業

■ワクワクひろぱの運営

(多機能型)

・児童発達支援

実人数6人参加

実人数4人参加

■ワクワクひろばの運営

(多機能型)

・放課後等デイサービス

(A)当該事業の実施日時

(B)当該事業の実施場所

(C)従事者の人数

■ワクワクひろばの運営

(多機能型)

・保育所等訪問支援

(A)令和3年4月~令和4年3月

(B)発達支援研究センター

(C) 8 人

(A)令和 3年4月~令和4年3月

田)発達支援研究センター

(C) 9 人

■ワクワクひろぱ泉の運

障害福

祉サー

ビス事

業

(放課後等デイサービス)

Φ)受益対象

者の範囲

(E)人数

(A)令和3年4月~令和4年3月

田)発達支援研究センター

(C) 3 人

■きら夢の運営

(就労継続支援B型)

障害児

相談支

援事業

Φ)幼児

(E)利用児のべ

2084人

支出額

(千円)

回ワクワク相談支援事業

所の運営

(A)令和3年4月~令和4年3月

(B)ワクワクひろば泉

(C)10 人

Φ)小学生

(E)利用児のべ

361人

25,635

(児童福祉

法)

(A)令和 3年4月~令和 4年3月

田)きら夢

(C)6 人

Φ)幼児・小

学生

佃)利用児のべ

30人

(A)令和3年4月~令和4年3月

田)発達支援研究センター

(C)3 人

Φ)小学生

(E)利用児のべ

2476 人

Φ)障害者

(E)利用者のべ

2345人

23,974

(児童福祉

法)

Φ)障害児の

保護者

佃)計画作成

176件

モニタリンク

211件

22,838

(障害者総

合支援法)

8,248

(児童福祉

法)

(障害者総

合支援法)

営



特定相

談支援

事業

■ワクワク相談支援事業

所の運営

子ども

若者等

支援

事業

■山形県若者相談支援拠

点設置運営事業・フリー

スペース雨やどりの運営

(A)令和3年4月~令和4年3月

(B)発達支援研究センター

(C)3 人

(A)令和3年4月~令和4年3月

田)発達支援研究センター

(C)3 人

■やまがた若者サポート

ステーション事業の実施

Φ)障害者

(E)計画作成

18件モニタ

リング24件

皿やまがた若者サポート

ステーション事業(県)

の実施

(A)令和 3年4月~令和 4年3月

(B)発達支援研究センター

(C)7 人

Φ)不登校・

ひきこもり青

年等

(E)相談者の

べ2044人

フリース<ミー

ス雨やどり参

加者のべ464

人

■被保護者就労準備支援

事業

4,836

(山形県委

託事業)

(A)令和3年4月~令和4年3月

(B)発達支援研究センター

(C)3 人

躍生活困窮者就労準備支

援事業

Φ)15~49歳

までの若年無

業者及び家族

(E)相談のべ

1,フ74 人

就職者数25

人

相談

研修

事業

回心理生活相談室の運営

(A)令和 3年4月~令和4年3月

(B)山形市内公民館等

(C) 6 人

15,425

(厚生労働

省認定事

業)

Φ)15~四歳

までの若年無

業者及び家族

(E)参加者のべ

602人

(A)令和 3年4月~令和4年3月

(B)発達支援研究センター

(C) 6 人

4,545

(山形県委

託事業)

Φ)被保護者

(E)参加者のべ

679人

(D)生活困窮

者

(E)参加者のべ

22人

8,933

仙形市委

託事業)

(D)不特定の

県民

(E)相談者のべ

275人

441

(山形市委

託事業)

0

伯主事業)



■動作法ワークショップ

の実施

■ぺアレントトレーニン

グワークショップの実施

(A)実施せず

(B)発達支援研究センター

(C)4 人

(2)一般相談支援事業、共に生きる地域づくり事業:なし

(A)令和 3年4月~12月

(B)発達支援研究センター

(C)2 人

(D)動作法に

関心のある県

民

(E)参加者のべ

0人

120

伯主事業)

Φ)子育てに

悩む保護者

(E)参加者のべ

96 人



認定特定非営利活動法人発達支援研究センター

活動計算晝
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

1,土吊又

1.受取会費
正会員会費
支援会費個人
支援会費団体

2.受取寄附金
寄附金

3.受取助成金
助成金

4.事業収益
相談事業
研修事業
若相拠点事業
サボステ基盤事業
サボステ実践事業
県やまサボ事業
被保護者就準事業
生活困窮者就準事業
ワクワクひろぱ
ワクワクひろぱ泉
きら夢
ワクワク相談支援事業所

5.その他収益
受取利息
雑収益
経常収益計

Ⅱ経常費用の部
1.事業費
(1)人件費
役員報酬
給料手当
賞与
法定福利費
福利厚生費
人件費計
(2)その他経費
利用者工賃
通信費
諸謝金
旅費交通費
地代家賃及び賃借料
水道光熱費
車鞆費
減価償却費
損害保険料
修繕費
消耗品費
研修費
保守点検費
委託費
印刷費
勤労体験費
食材料費
需用費
その他経費計
事業費計
2,管理費
①人件費
役員報酬
給料手当
法定福利費
福利厚生費
人件費計
(2)その他経費
通信費

科目 阜'

195,00

675,000

100,000

頁('":円)

355,000

790,000

160,000
102,000
4,759,000

10,727,246
4,697,793
4,543,999
8β22,000
440,000

34,484,091

29,07フ,451

20,150,157
フ,661,1 10

970,000

355,000

790,000

用

257

1,460,588

125,624β47

県委託事業
国認定事業
国認定事業
県委託事業
市委託事業
市委託事業
障害児通所支援事業

障害児通所支援事業

障害福祉サービス事業
相談支援事業

4β59,678

68,938β48

2,749,000

10,689,671
194β30

1,460β45

86,931,527

129,200,692

821,200
1,123,フフフ

722,162

591,409

8β96,597
1,752,914
1,635,040
901,273

フフフ,521
624,264
3,207,125
13,000

870,605

967,054

316β00
17,400

2,140,297
3,185,423

28,063β61

1,149,120
448,595

66,223

60β60

114,995β88

1,724,298

83,642



旅費交通費
地代家賃及び賃借料
水道光熱費
車鞆費
減価償却費
損害保険料
修繕費
消耗品費
研修費
保守点検費
委託費
修繕引当金繰入
需用費
その他経費計
管理費計
経常費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

65,100

1,100,160
127,441

2,000

389,014

31β93

16,297
57,511
10,000
123,296
123,596

2,000,000

744,053

4β74,003

6,598β01

121,593,689

フ,607,003

47β61,210

54,968,213



認定特定非営利活動法人発達支援研究センター

1 資産の部
1.流動資産

現金預金手許有高

未収入金(障害福祉給付費)
未収入金(山形市)
立替金

流動資産合計
2.固定資産
(1)有形固定資産

建物

建物付属設備
構築物
備品

有形固定資産計

科目

イ

令和4年3月31日現在

. 適用

^ a召

②投資その他の資産
差入保証金
出資金

投資その他の資産計
固定資産合計
資産合計

Ⅱ負債の部
1.流動負債

未払金
未払費用
則受金

預り金

未払消費税
流動負債合計

金

50,916,444

13,296β20

2,425,500

106,347

額(単位:円)

1,フ79,127

1,501,733

166β34

867,450

66,745,111

2.固定負債
修繕引当金
固定負債合計
負債合計

Ⅲ正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増加額
正味財産合計

負債及び正味財産合計

4β15,144

645,000

1,000

646,000

193,927

フ,045β71

60,000

2,763,050

846β00

4,961,144

71,706255

5β28β94

10,909,148

5β28β94

47,361210

フ,607,003

16,738,042

54,968,213

71,706,255



1 資産の部
1.流動資産
現金

普通預金
泉預金
きら夢預金
国サボ預金
普通預金
普通預金
未収入金
未収入金
未収入金
立替金
流動資産計

令和3年度事業会計財産目録

科目・適用

現金手許有高
山形銀行寿町支店
山形銀行寿町支店
山形銀行寿町支店
山形銀行寿町支店

東北労働金庫
郵便振替
2月・3月障害福祉給付費

山形市(被保護者就労準備支援事業)

山形市(生活困窮者就労準備支援事業)

やまサボ分他

認定特定非営利活動法人発達支援研究センター

2

令和4年3月31日現在

固定資産

①有形固定資産
建物 屋上納戸工事

きら夢改装工事
建物付属設備2Fトイレ防音工事

3F床貼り工事
3F間仕切り工事
屋上外構工事
消防設備設置工事

幼児マルチシンク取付工事
きら夢改装工事給水衛生設備

きら夢ノ弌ーティション

構築物 メッシュフェンスエ事

什器備品 エアコン取付工事(小荷駄・泉・きら夢)

ファイアウォール装置

ペレットストーブ(小荷駄)

冷凍冷蔵庫(きら夢)
無線LAN工事
ガステーブル(きら夢)
NEC/ートパソコン(小荷駄・泉)
炉AD(小荷駄)

有形固定資産計
(2)投資その他の資産

きら夢敷金他保証金
山形県商工振興協同組合出資金

投資その他の資産計

金

501β42

31,793,970

9,078,803

4β78,625

2,659,059

97

2,004,048

13,296β20

2,205,500

220,000

106β47

額(単位:円)

646,000

66,745,1 11

895,693

883,434

120β98

55,706

125β38

76,597

222,203

89,479

812,011

166β34

188,794

153,476

142,122

35,163

62β34

243,467

42,093

4β15,144

645,000

1,000



固定資産合計
資産合計

Ⅱ負債の部

1.流動負債
未払金
未払費用

未払費用
預り金
預り金
預り金

則受金
未払消費税

流動負債合計

3月分きら夢食材費

3月分給料
3月分社会保険料
3月分源泉税
やまサポ返金分

大内(県就労B型生活安定支援金

令和4年度分支援会費

2.固定負債

修繕引当金

固定負債合計
負債合計
正味財産

4,961,144

防水工事用

193,927

6,229β19

816,552

98,991

2,659,059

5,000

60,000

846β00

71,706,255

5β28β94

10,909,148

5β28β94

16,738,042

54,968,213



1.重要な会計方針

財務諸表の作成は、NP0法人会計基準(2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 NP0法人厶き十基準や議△)1こ
よつています。

(1)固定資産の減価償却の方法

有形固定資産は、法人税法の規定に基づいて定率法で償却をしています。ただし、改正により平咸28年4月1日以後に
取得した建物付属設備及び構築物にっいては、定額法で償却をします。

(2)消費税の会計処理

消費税の会計処理は税込経理方式によっています。

2.役員及びその近親者との取引内容

役員及びその近親者との取引内容は以下の通りです。

(活動計算書)

地代家賃及び賃借料

科目

目マ女言

雑収益

の注司

活動計算書計

財務諸表に計
上された金額

(単位:円)
内役員及び
近親者との
取引

9,496,757

1,089,フフフ

10,586,534

1,109,000

72,000

1,181,000



3.使途等が制約された寄附金の内訳

使途等が制約された内訳は次の通りです。

令和3年度山形市障害福祉サービス継
続支援補助金
『コ

所・施設における感染防止対策支援事業
^

、'

谷

/J 、 ^ 田

4.

き十

固定資産の増減内訳は以下の通りです。

期首残高

有形固定資産

建 物

建物付属設備

構築物

什器備品

投資その他の資産

保証金

出資金

科 目

当期増加額

0

0

317,000

期首取得価額

当期減少額

0

37,000

354,000

317,000

2,000,456

1β13,084

188β34

1,603,057

取イ与

期末残高

37,000

354,000

減少、

489,000

1,000

1,290,287

0
消毒業者によるワクワクひ
ろぱの消毒代金

期末取得価額

0

備

6,095,431

感染防止対策補助金

(単位:円)

考

0

645,000

1,000

156,000

0

2,000,456

1β13,084

188β34

1,603,057

減価償却額

156,000 4,961,144

期末帳簿価額

221,329

311β51

22,000

735,607

(単位:円)

645,000

1,000

0 6,251,431

1,フ79,127

1,501,733

166β34

867,450

合計

0
 
0

合

0
0
0
0

0
0
0
0

0
 
0



5.事業別損益の状況

事業別損益の状況は以下の通りです。

科目

1 経常収益

1.受取会費

2.受取寄附金

3.受取助成金

4.事業収益

5.その他収益

経常収益計

Ⅱ経常費用

(1)人件費

役員報酬

給料手当

賞与

法定福利費

福利厚生費

人件費計

②その他経費

利用者工賃

相談活動費
稲 費十

゛ 金

旅費交通費

地代家賃及び賃借"

水道光熱費

両

若相拠点事業 サポステ基盤的事業

4,759,000

76,000

4β35,000

サポステ実践的事実

10,727,246

0

574,560

2β38,480

135,500

563,714

10,727,246

県やまサポ事業

4,697,793

0

4,112,254

6,443,175

248,900

1,009,103

4,697,793

租税公課

減価償却費

損害保険料

費

,費消耒

費,

保守点検費

費届1

修繕引当金繰入

勤労体験費

食材'斗費

費用

その他経費計

経吊 号十

当期計上増減額

被保護者就準事業

4,543,999

0

40,673

112,435

40,050

60,980

フ,701,178

2,685,362

98,300

382,601

884

4,543,999

9,729β96
34179404

活困窮者就準事

3,166,263

8β22,000

102,080

2,515,100

79,700

253,109

1,518β26
143β71

8,924,080

2,641

委託事業計

229β45

249,400

99,916

9,000

63,720

11 286

(単位:円)

2β47,909

52,583

440,000

0

5,483β80

206,900

769β87

440,000

29β80

18β33

359,038

33,990,038

178,080

89,264

148,955

10,080

282β34

6,460,167

34,168,118

413,986

73,97フ

98,159
0

158,715

3,100

422

13,058

8,148

141,403

,

70,545

144,550

69,110

1,243,743

,

574,560

20,124,712

フ72,400

2,978β36

0

,

-602

32β79

43,626
316β00

162,237

785,484

14,969

, 6,068

,

818,622

フ,246

24,450,008

323,735

1,531,530

0

4,697,793

258,250

16,760

430β27

655β40

219,156

3β72,633

207,091

17,400

235,274

0

314,921

1,696,545

4,544,454

40,000

315

-455

3,529

653,276

フフ,123

26,481

1,610,449
0

106β56

181,785
316β00
0

17,400
0

2,507,955
2,473,258

8,933,425

-9,345

16,553

278,647
440884

0
 
0
 
0

0
0

0
0
0
0



1 経常収益

1.受取会費

2.受取寄附金

3.受取助成金

4.事業収益

5.その他収益

経常収益計

Ⅱ経常費用

(1)人件費

役員報酬

給料手当

員与

法定福利費

福利厚生費
人件費計

②その他経費

利用者工賃

相談活動費

通 信 費
諸 謝 金

旅費交通費

地代家賃及ぴ賃イ昔

水道光熱費

鞆費

会議費

減価償却費

損害保険料

修繕費

消耗品費

研修費

保守点検費

委託費

印刷費

修繕引当金繰入

勤労体験費

食材料費

用

その他経費計

経常費用言

当期計上増減額

女託事業計

33,990,038

178,080

相談事業

,

574,560
20,124,712
フ72,400
2,978,336

,

研修事業

160,000

ワクワクひろぱ

,

102,000

, ,

430β27
655β40

219,156

3,372,633

207,091

317,000

34,484,091

,

ワクワクひろぱ泉

119,907

,

22,123

17,206,482
632β00

2,568,742

フフ,750

,

29,07フ,451

53β70

きら夢(福祉)

フフ,123

26,481

1,610,449

0

106β56

181,785

316β00

,

,

2,612,620
13β24β64
585,900
2,145,962

48,050

,

,

3

きら夢(就労)

17,182,420

,

269,530

22,274

124,000

1,742,780

446,043

198,765

,

ワクワク相談支援事業所

,

17,400

0

2,507,955

2,967,737

22,180

,

12,974,412
512,600

1,971,932

41,420
,

,

171,796
44,548

101,000
1,012,920

387,655

1β90,086

,

394β32

328,634

364,037

337,520

2,500

230,152

305β82

,

事業部門計

,

フ,661,1 10

,

,

11,286

,

フ,661,110

,

317,000

125,624β47

254,130

1,150β75

5,188,471
245β00

1,024,699
27,110

1,932

60β67

205,920

223,561

561,760

管理部門

160,000

1,635,120

126,195,97フ

821,200

970,000

355,000

473,000
0

1,206,715

0

134,054

フ,635,955

4β59,678
68,938β48
2,749,000

10,689,671
194β30

393β98

52,232

72,663

513,144

632,474

46,189
0

y

合計

17907

222,053

250β50

194,003

166,990

970,000

355,000

790,000

125,624β47

1,460β45
3,004,715

116,138

,

86,931,527

1,149,120
448,595
0

66,223

60β60

9,165,752

,

,

968

74,590

120,000

79,651

129,200,692

821,200
0

1,123,フフフ
722,162

591,409

8β96,597

1,752,914

1,635,040
0

901,273

フフフ,521

624,264

3,207,125

13,000

870,605

967,054

316β00

0

17,400

2,140,297

3,185,423

,

131,515

174,504

97,290

187,149

436β19

670,257

1,724,298

5,508,798

69,387,443
2,749,000

10,755β94

254,690

,

52,176

16β22

10,185

26,171

10,500

41,099

54,533

5,156,941

,

138,930

,

,

410,580

14,096

83,642

88,655β25

65,100

1,100,160

127,441
2,000
0

389,014

31β93

16,297

57,511

10,000

123,296

123,596

,

1,132,289

,

821,200
0

1,207,419
722,162

656,509

9,496,757

1β80β55

1,637,040
0

1,290,287

809,414

640,561

3,264,636

23,000

993,901

1,090,650

316,800

2,000,000

17,400

2,140,297

3,929,476
,

1,348,565

48,430

,

,

1,533,279

,

, 96

,

1 1,133

612,498

,

587β43

,

28,063β61

2,000,000

11,200,589

, ,

744,053

4β74,003

3,593,

, ,

32937864

,

,

,

,

0
0

0
0

0
 
0
 
0

0
0

0
 
0
 
0



役名

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(認定特定非営利活動法人発達支援研究センター)

前事業年度の年間役員名簿

理事

(代表)

氏名

理事

(副代表)

細谷暁子

'

理事

井上輝雄

理事

住所又は居所

日下部啓子

理事

森岡由起子

理事

竹田文子

理事

藤野晃

就任期間

3年4月1日
.'、"

4年3月31日

監事

伊藤千鶴子

報酬を受けた

期間

＼

3年4月1日
ー、ー

4年3月31日

監事

小関朋子

3年4月1日
^

4年3月31日

3年4月1日
ー、ー

4年3月31昼

3年4月1日
..、ー

4年3月31日

佐藤宏平

3年4月1日
ー、"

4年3月31日

報酬なし

報酬なし

3年4月1日
ー、"

4年3月肌日

報酬なし

3年4月1日
十、.゛

4年3月31日

報酬なし

報酬なし

3年4月1日
ー^

4年3月31日

報酬なし

報酬なし

3年4貞1ヨ
゛^

4年3月31日

報酬なし


